)

ESTADO DA BAHIA
CÂUAna MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

TNDICAçÃO Ne. 032 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinteilndicação:

l

Exmo. Senhor Prefeito,

l

Preocupados com a cultura, o lazer, a educação, a qualidade de ,ida, , saúde,
a segurança, a acessibilidade e o bem estar dos nossos mqnícipes, €ffi
especial as famílias que residem na Comunidade do Parque São Bernardo,
solicitamos de V.Exa. que adote as providencias necessárias ppra viabilízar
ações de melhoria no campo de bola da referida comunidade. I

Sala das Sessões 28 de março de 2019.

ntos Filho

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Foile: (75) 3132-3333
www.ca ma radea lagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia